

Działalność operacyjną Grupy BZ WBK S.A. podzielono na cztery segmenty branżowe: Segment Skarbu, Segment Bankowości Inwestycyjnej, Segment Usług Oddziałowych oraz Segment Usług Leasingowych.

- Segment Skarbu obejmuje transakcje walutowe, międzybankowe, instrumentami pochodnymi i dłużnymi papierami wartościowymi
- Segment Bankowości Inwestycyjnej obejmuje inwestycje kapitałowe Banku Zachodniego WBK S.A. oraz działalność maklerską
- Segment Usług Oddziałowych obejmuje transakcje dokonywane za pomocą sieci oddziałów Banku oraz współpracującej z nimi internetowej sieci obsługi i dystrybucji produktów.
- Segment Usług Leasingowych grupuje działalność leasingową Grupy

Przychody i koszty segmentu to przychody i koszty osiągane ze sprzedaży zewnętrznym klientom lub z transakcji z innymi segmentami Grupy. Wykazywane są one w rachunku zysków i strat Grupy i dają się przyporządkować, w oparciu o racjonalne przesłanki, do danego segmentu branżowego.

Aktywa i pasywa segmentu są aktywami i pasywami operacyjnymi wykorzystywanymi przez segment w działalności operacyjnej. Dają się one przyporządkować bezpośrednio lub w oparciu o racjonalne przesłanki do danego segmentu.

Segmentowe zyski oraz aktywa określono przed dokonaniem wyłączeń międzysegmentowych. Ceny sprzedaży pomiędzy segmentami są zbliżone do cen rynkowych. Koszty i przychody operacyjne odpowiednio alokuje się do właściwego segmentu. Koszty i przychody, których nie można racjonalnie przyporządkować prezentuje się w pozycjach „nieprzypisane koszty” i „nieprzypisane przychody”. Aktywa i pasywa, w przypadku których nie możliwe jest przyporządkowanie do wyodrębnionych segmentów ujmowane są w pozycjach „nieprzypisane aktywa” i „nieprzypisane pasywa”.

Działalność Grupy BZ WBK S.A. prowadzona jest wyłącznie na terenie Polski. Nie zostały zidentyfikowane istotne różnice w ryzyku wynikającym z geograficznego umiejscowienia jej placówek. W związku z tym, emitent zrezygnował z prezentacji sprawozdań finansowych w podziale na segmenty geograficzne.

**Skonsolidowany rachunek wyników w podziale na segmenty branżowe**  
**31-12-2004**

	Segment Usług Oddziałowych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Wyłączenia	Razem
<b>1. Przychody segmentu ogółem</b>	<b>2 583 294</b>	<b>555 881</b>	<b>243 999</b>	<b>139 623</b>	<b>(929 797)</b>	<b>2 593 000</b>
Przychody segmentu (zewnątrzne) *	2 099 132	142 825	213 469	137 574		2 593 000
Przychody segmentu (wewnętrzne)	484 162	413 056	30 530	2 049	(929 797)	-
<b>2. Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(2 116 280)</b>	<b>(497 053)</b>	<b>(92 028)</b>	<b>(98 966)</b>	<b>929 797</b>	<b>(1 874 530)</b>
Koszty segmentu (zewnątrzne)	(1 680 311)	(31 676)	(79 346)	(83 197)		(1 874 530)
Koszty segmentu (wewnętrzne)	(435 969)	(465 377)	(12 682)	(15 769)	929 797	-
<b>3. Przychody z tytułu dywidend</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>54 293</b>	<b>-</b>		<b>54 293</b>
<b>4. Zmiana stanu rezerw i aktualizacji wartości</b>	<b>(126 786)</b>	<b>-</b>	<b>378</b>	<b>(4 628)</b>	<b>-</b>	<b>(131 036)</b>
Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	(417 023)	-	(134)	(28 943)		(446 100)
Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości	290 237	-	512	24 315		315 064
<b>5. Udział w wyniku jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 122</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6 122</b>
<b>6. Wynik segmentu</b>	<b>340 228</b>	<b>58 828</b>	<b>212 764</b>	<b>36 029</b>	<b>-</b>	<b>647 849</b>
7. Przychody pozostałe (nieprzypisane)						-
8. Koszty pozostałe (nieprzypisane)						(71 791)
<b>9. Zysk przed opodatkowaniem</b>						<b>576 058</b>
10. Podatek dochodowy						(113 790)
11. Zysk akcjonariuszy mniejszościowych						(17 816)
<b>12. Zysk netto</b>						<b>444 452</b>

\* Przychody zewnętrzne Segmentu Bankowości Inwestycyjnej zawierają wynik na sprzedaży spółki CardPoint w wysokości 55 135 tys. zł.

**Informacja dodatkowa**  
**31-12-2004**

	Segment Usług Oddziałowych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Razem
1. Aktywa segmentu	12 800 094	10 955 718	434 607	1 422 600	<b>25 613 019</b>
2. Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności			77 781		<b>77 781</b>
3. Pozostałe aktywa (nieprzypisane)					<b>1 897 074</b>
<b>Aktywa ogółem</b>	<b>12 800 094</b>	<b>10 955 718</b>	<b>512 388</b>	<b>1 422 600</b>	<b>27 587 874</b>
1. Zobowiązania segmentu	19 545 312	2 456 932	379 748	1 116 192	<b>23 498 184</b>
2. Pozostałe zobowiązania (nieprzypisane)					<b>1 067 742</b>
3. Kapitały własne					<b>3 021 948</b>
<b>Pasywa ogółem</b>	<b>19 545 312</b>	<b>2 456 932</b>	<b>379 748</b>	<b>1 116 192</b>	<b>27 587 874</b>
1. Amortyzacja	183 181	1 585	4 259	2 734	<b>191 759</b>
2. Nakłady inwestycyjne	41 926	4 380	3 135	1 582	<b>51 023</b>

**Skonsolidowany rachunek wyników w podziale na segmenty branżowe**  
**31-12-2003**

	Segment Usług Oddziałowych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Wyłączenia	Razem
<b>1. Przychody segmentu ogółem</b>	<b>2 524 057</b>	<b>606 932</b>	<b>170 386</b>	<b>124 727</b>	<b>(997 938)</b>	<b>2 428 164</b>
Przychody segmentu (zewnątrzne)	1 980 251	178 242	146 049	123 622		2 428 164
Przychody segmentu (wewnętrzne)	543 806	428 690	24 337	1 105	(997 938)	-
<b>2. Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(2 252 894)</b>	<b>(548 228)</b>	<b>(86 634)</b>	<b>(94 585)</b>	<b>997 938</b>	<b>(1 984 403)</b>
Koszty segmentu (zewnątrzne)	(1 810 069)	(37 398)	(67 192)	(69 744)		(1 984 403)
Koszty segmentu (wewnętrzne)	(442 825)	(510 830)	(19 442)	(24 841)	997 938	-
<b>3. Przychody z tytułu dywidend</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>26 000</b>	<b>-</b>		<b>26 000</b>
<b>4. Zmiana stanu rezerw i aktualizacji wartości</b>	<b>(118 242)</b>	<b>-</b>	<b>(7 327)</b>	<b>(15 324)</b>	<b>-</b>	<b>(140 893)</b>
Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	(671 606)	-	(9 746)	(51 558)		(732 910)
Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości	553 364	-	2 419	36 234		592 017
<b>5. Udział w wyniku jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>270</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>270</b>
<b>6. Wynik segmentu</b>	<b>152 921</b>	<b>58 704</b>	<b>102 695</b>	<b>14 818</b>	<b>-</b>	<b>329 138</b>
7. Przychody pozostałe (nieprzypisane)						506
8. Koszty pozostałe (nieprzypisane)						(69 024)
<b>9. Zysk przed opodatkowaniem</b>						<b>260 620</b>
10. Podatek dochodowy						(123 476)
11. Zysk akcjonariuszy mniejszościowych						(8 271)
<b>12. Zysk netto</b>						<b>128 873</b>

**Informacja dodatkowa**  
**31-12-2003**

	Segment Usług Oddziałowych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Razem
1. Aktywa segmentu	13 063 907	7 693 338	380 529	1 251 519	22 389 293
2. Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności			70 934		70 934
3. Pozostałe aktywa (nieprzypisane)					1 708 471
<b>Aktywa ogółem</b>	<b>13 063 907</b>	<b>7 693 338</b>	<b>451 463</b>	<b>1 251 519</b>	<b>24 168 698</b>
1. Zobowiązania segmentu	18 477 525	1 101 327	301 734	619 581	20 500 167
2. Pozostałe zobowiązania (nieprzypisane)					1 125 819
3. Kapitały własne					2 542 712
<b>Pasywa ogółem</b>	<b>18 477 525</b>	<b>1 101 327</b>	<b>301 734</b>	<b>619 581</b>	<b>24 168 698</b>
1. Amortyzacja	208 456	772	3 885	2 069	215 182
2. Nakłady inwestycyjne	76 330	610	2 797	2 251	81 989